

ANPARTSSELSKABET AF 4/4 1951

Harlev Kirkevej 1
8462 Harlev J

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2016

Knud Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 4/4 1951
Harlev Kirkevej 1
8462 Harlev J

CVR-nr: 76830010
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Nordea
Sct. Clemens Torv 2 - 6
8000 Århus C
DK Danmark

Revisor KMREVISION
Fiskergade Fiskergade 2, 4 sal
Fiskergade 2, 4. sal. 8000 Århus C
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/2016 for anpartsselskabet af 4/4 1951 ApS.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsmalings godkendelse.

Direktion: Dir. Lars Peder Pedersen.

Harlev, den 28/07/2016

Direktion

Lars Peder Pedersen
dir.

Bestyrelse

Lars Peder Pedersen
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

nej

Den uafhængige revisors erklæringer

kapitalejere i 4/4 1951 ApS.

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret regnskabet for 4/4 1951 for regnskabsåret 1/5 2015 - 30/4 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balancer og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskaber på grund af vores revision.

Forbehold

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver samt finansielle stilling pr. 30.4. 2016

Indstilling til, at generalforsamlingen ikke bør godkende årsregnskabet

ingen

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

ingen

Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af revisionen

ingen

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

ingen

Udtalelse om ledelsesberetningen

Selskabets virksomhed består udelukkende i at eje kapitalandele.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

For det kommende år forventer selskabet et positivt resultat.

Andre erklæringer

ingen

Århus, 14/10/2016

Knud Mathiasen
Revisor
KMREVISION
CVR: 25272110

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets virksomhed består udelukkende i at eje andele.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. for det kommende år forventes et positivt resultat.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

ingen

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er andsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der frem kommer inden årsrapporten aflægges.

....

Resultatopgørelse

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men man satser på en positiv fremgang.

....

Balance

Er udarbejdet efter gældende skik.

....

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-11.500	-7.356
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-535.761	-267.363
Bruttoresultat		-547.261	-274.719
Resultat af ordinær primær drift		-547.261	-274.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-267.363
Andre finansielle indtægter		118.125	114.979
Ordinært resultat før skat		-429.136	-159.740
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-429.136	-159.740
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-429.136	-159.740
I alt		-429.136	-159.740

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.055.621	509.134
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.055.621	509.134
Anlægsaktiver i alt		4.055.621	509.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			3.949.001
Tilgodehavender i alt			3.949.001
Omsætningsaktiver i alt			3.949.001
Aktiver i alt		4.055.621	4.458.135

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		4.021.497	4.450.635
Egenkapital i alt		4.021.497	4.450.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.624	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.124	7.500
Gældsforpligtelser i alt		34.124	7.500
Passiver i alt		4.055.621	4.458.135